
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 434 DEL 03-05-2011

DETERMINAZIONE

N. 118 DEL 03-05-2011
SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI

OGGETTO: Pagamento indennità di occupazione anni 2000-2010 per porzione di
terreno denominato "Ex alveo torrente Gavine" sito in Sesto Fiorentino di proprietà
dello Stato.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

VISTA la nota  prot. n. 6646 del 27/04/2011, pervenuta in data 02/05/2011 e  protocollata al
n. 21595, con cui l’Agenzia del Demanio- Filiale Toscana e Umbria  ha richiesto per l’utilizzo
della porzione di terreno denominato “ Ex alveo torrente Gavine” appartenente al patrimonio
disponibile dello Stato e sito in Sesto Fiorentino, censito al C.T. di tale Comune al foglio 62,
p.lle 784-785-824-624-658-656 per complessivi mq. 529, iscritto alla scheda patrimoniale
FIBO632, utilizzato senza titolo come sede stradale di via Majorana e via Torta, l’importo di
€ 1.922,06  per le indennità di occupazione per gli anni 2000- 2010, da pagare entro  30 giorni
dal ricevimento della nota summenzionata;

RITENUTO pertanto necessario impegnare la somma di € 1.922,06 e liquidare e pagare
quanto richiesto con i modello predeterminati F24 allegati alla richiesta stessa;

ACCERTATO che il presente provvedimento non è soggetto agli obblighi sulla tracciabilità
dei pagamenti ai sensi della Legge n° 136/2010, in quanto trattasi di tasse e dunque di spese
obbligatorie per legge;

DETERMINA

1. Di impegnare la somma di € 1.922,06  sul titolo 1, funzione 1, servizio 5, intervento 4, 
cap. PEG 9430 “Censi e canoni”, del bilancio del corrente esercizio, per il pagamento delle
indennità di occupazione per gli anni 2000-2010 per l’utilizzo della porzione di  terreno
denominato “Ex alveo torrente Gavine” appartenente al patrimonio disponibile dello Stato



e sito in Sesto Fiorentino, censito al C.T. di tale Comune al foglio 62, p.lle
784-785-824-624-658-656 per complessivi mq. 529, iscritto alla scheda patrimoniale
FIBO632, utilizzato senza titolo come sede stradale di via Majorana e via Torta;

2. Di liquidare e pagare l’importo di € 1.922,06 valendosi dell’impegno di cui al punto
precedente  in favore dell’Agenzia del Demanio- Filiale Toscana e e Umbria  per la causale
sopra menzionata, a mezzo dei modelli F24 predisposti e trasmessi dall’Agenzia del
Demanio ed allegati al presente provvedimento.

Sesto Fiorentino, 03-05-2011

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to ZUCCHERMAGLIO FRANCO



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Pagamento indennità di occupazione anni 2000-2010 per porzione di
terreno denominato "Ex alveo torrente Gavine" sito in Sesto Fiorentino di proprietà
dello Stato.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

============ ==================================================================
TP.MOVIMENTO                           ALTRI DATI
============ ==================================================================

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:        1.922,06
------------
11/001874    PEG : 09430    COD. 1 01 05 04  DISP.ATTUALE PEG.:       16.268,65
             ------------------------------
             Censi e canoni
-------------------------------------------------------------------------------

                                             TOTALE IMPEGNATO          1.922,06

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 12-05-2011

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to AMODEI GIUSEPPE


